様式６
年　　　月　　日

やまぐちの農林水産物需要拡大協議会会長　様

申　請　者
住　　所
氏　　名

令和６年度新たな木材需要創出モデル事業支援補助金実績報告書

　　　　年　月　日付け　〇〇〇第　　　号で交付決定の通知があった上記の補助事業を　　　年　　月　　日付けで完了しましたので、新たな木材需要創出モデル事業支援補助金交付要綱第１０条の規定により、下記のとおりその実績を報告します。

記

１　補助金実績報告額
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	事業区分
	実績報告額

２　経費の支出
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	経費区分
	補助事業に要する経費
	負担区分
	備考

	自己負担額
	補助金額

	研究、開発、イベント等直接の事業実施経費

	委託費

	事業活動経費

	合計

３　取組成果等について
　　　※取組内容及び成果について、可能な限り詳細な内容を記載すること
[bookmark: _GoBack]